# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Fragmente - Cod. Karlsruhe 343**

**Wyclif, Johannes**

**[S.l.], [15. Jahrh.]**

tua et simulachro...

[urn:nbn:de:bsz:31-294359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-294359)

Donibus Aliqui enim putant ad esse statuas <sup>plu</sup> nec nisi aliquid  
 sed magnum quid Sit tamen ita de ambig. Numquid id culpabile  
 est et a culpa in minus Non utique ea p. bonos modicos  
 nisi p. hoc quoniam mod. fact. coluclio Nonne iohannes  
 aban<sup>ta</sup> angelu esse scibat que adorat volebat et quom  
 angelu fuisse p. nuntiat et t. angelus tunc se adorat  
 phibebat quom si adoras non t. ut deo adorasset Ma  
 doctus q. p. immo que adorat noluit horum et no ignoravit  
 immo q. hoc cognovit. Ideo adorat reavit Ne ut detu  
 e horum da t. i. fact. ad horum. Et res yos. In no e que  
 adorat agitur Cui ex colendo horum da. Vas aditatus t. i. fact.  
 Non duo em ad horum s. ea ad ligna et lapides Nonne t. i.  
 illud fact. de horis est infidelibus Illi t. i. fact. quas proliu  
 deos putat Et p. deos no putant no colunt nec adorant  
 Vos aut quas colit et deos no esse phibere Et n. omnia adorat  
 et imbecatis ubi quos legitis in nouavit imbecitas tanto  
 implorand. e seu imploratu fuisse aliqui suffragiu aplus  
 fidem p. ad hoc. t. i. fact. memoratis n. i. fact. eos imbecat aut imbecat.  
 deos esse tamq. suffragiu possunt infirmat Nonne p. i. fact. uone  
 eos adhuc non accepisse d. i. fact. Et p. cauta p. i. fact. uas  
 quas pubera audivit Numquid in vocavit aut imbecandas docuit  
 nonne x. quicq. cas phibuit non regnare ut postea patebit Est  
 ne obsecro diuina septua diuina q. d. hoc cultu que res tam  
 nam diatis omno taruit. p. i. fact. p. i. fact. quare uis ubi mea legi  
 tis quod p. i. fact. angelos ut p. i. fact. homines adorat ut v. i. fact. debet  
 ligna et lapides Nec lapides quosq. si eos potiss. in quibus  
 sculpte s. i. fact. homi effigies Si p. i. fact. tollenda s. i. fact. sculptura  
 tue non p. i. fact. deo magis adorat omnia tam sculptura qua  
 reptalia Tam v. i. fact. milia q. i. fact. alia quauis in mudicia  
 # Paul em de deo p. i. fact. trapan. contra omnia qua d. i. fact. sculptura  
 Euglata go et x. p. i. fact. Et statuas quas statuas destruite  
 tam m. i. fact. q. i. fact. m. i. fact. Que em m. i. fact. s. i. fact. de corde  
 p. i. fact. Et p. i. fact. non atq. est septua go m. i. fact. p. i. fact. q.  
 cas fatuere debet et colit Septua deo no qualen. i. fact.  
 ap. i. fact. qua no tactis. Et talen. i. fact. contra nob. p. i. fact.  
 h. i. fact. ab h. i. fact. quos coluit et amorem et afflicam Quod p. i. fact.

Anglis p. 20  
 h. i. fact. m.  
 in adorat.

Marche

Vos lapsus implorand.  
 (i. fact. p. i. fact. in non  
 p. i. fact. m. i. fact.  
 Debita uita

To Enimg

377

potestis ymo quia non potestis cur ita deppit forte dicit Ecce  
 miracula Ecce miracula Omniaula demio: parula quibus actos  
 vras erunt Ne ppter eadat uitate ne sana doctna sifime  
 atis Sz ad fabulas contemni iustabul em et appofis quibus  
 iplori et no in dno ppter legit cultu ista fctur al nron  
 Ibi potntia legit et p dura pparu cultu mlti fude mltisq mo  
 appbm Sz put ppter mude igna et ut i ymo patehat magis  
 ceti in angela loqis descendisse et baplica in quoda loco ad  
 sui honore et uisisse ul deduisse ppar illis colord et adora  
 du phibuisse Et huiusca gra no mlti i miracula fuisse a  
 edian<sup>ta</sup> dicit angela p adora phibuisse Sz cui porig accidit  
 euangelye an fabule Et in fabulas none accipit none  
 angelos adorat et in uocat No angel festiuitate None angel  
 fferuat et quod detraus e ad illor uclud horem lignis et lapi  
 dibus ad houis phitudme et qis alas rectis habuitq tamqm  
 moftia None genua fctur Videte ne fite tempus mbolis  
 impleti sit quod paulus de quibsd firmi pphauit ad cpmatod  
 Augue cōfctra Inocpa in omi pacia et doctna / cu tempus  
 tu sana doctna no pftuebit / f roatnabit sibi mgos pui  
 tantes auibz et auidate quibz auditi audient Ad fabulas aut  
 quibz Sz fabul aut miratū pte ul cultu ppter uas cecidit  
 et tu angz uclud quos fude potit Nup in miracul quibus  
 auctora ppa nob fixa est et no magis mptui Sic dicit  
 applus Quictuq ppta pū mduis fz ppter ad noftra doct  
 na fpta fut ut pparca et q solatoz ppar ptem habent  
 to pparlatz miraculoz que fallē pū ut flā Sz pparlatz  
 mquit pparlatz que mō p cō angela solui no pū nec  
 flā e Spem hōag finam ne dimittam fz omi reuo doct  
 tne fz stabiles in mobiles totamq fida nē i fida dplice  
 qfessione mdatnabile fuantes et cedentes No alia quidq  
 nobis ab eis fut tradita Cna p angela de celo aliud amcia  
 ul pparatibz signis dē nouet / aplo fut e q ppar aplo  
 pparat miraculis pparatū fimonem dicit e pparatū  
 fimonē qua uocem illam dete clafsim amaym fca gē

No nec q  
 multa pū  
 2 d q pū de  
 mooy parula

No d' angelo r  
 mōte garga

An Enang<sup>t</sup>  
 an fclit  
 r d tnt

Ad fabulas  
 r r r r r

Optm hōim  
 in solida fcti

Non alia  
 mōt qm  
 sūe fcti

Non p parlatz miraculoz  
 qm faller pū

huius est filius meus dilectus Et tam assignans dicit qd p pso  
 mpirati locuti sunt sancti de homines hinc etiam est qd et xpm  
 dyabulo p p piam temptavit et dyabulu xpi no p miracula  
 sed p p piam quidam supavit efficacior utiqz uideamus  
 p p piam testimoniu quam quos miraculor opa / Quid germd  
 tula omnia negamus absit hoc aut dicitur non omnia esse  
 accidend miracul Si em xpm sathanas ad temptat sup  
 p miracula templi statuu ausu fuit Quid mys p miraculis cau  
 hanc temptat audat ut a fide pubitat et dyabolicalis illu  
 nes sequi faciat tuis figurat p mangin luf Nunc ocs pui  
 vel xpi fuit ut exat qui mys p nomic miracula facta p  
 aut miracula fecit Si p qd quomo go dicit xpi impleatur  
 qd meo an legi mlti dicit mibi in illa die die none in  
 noie tuo p p piam qd in noie tuo demonia cecidit Et  
 noie tuo stites mltas facim Et tui qd tibi illis qua nup  
 noui eos dicit amie it Septima aut et p p piam scitatem con  
 mendans mfer Omne que qui audit ista omnia et facta et  
 aplabunt vno sapientu et miracula quocet p non mlti  
 corpibus m m stualiaz bonidaz p fidei mctio dicit ut  
 tute cedat opata Non tu co p p piam ut illa ut illi quoz  
 corpa dicit aduicant s et ut fides come dactur et deus glo  
 rificat p p piam que admod decto nato in eam  
 legitur qd nec ipe p p piam nec p p piam ag ut cecus nact  
 Et ut manifestat opa da in illo Que tu ita sunt tuis fa  
 bul abducti et miracul p ducti Omni p p piam dectio et luf  
 tmi tuc contra p p piam illitate nos p p piam p p piam No  
 nulli p p piam quibquam aduicant p p piam dicit et eos m  
 ab ut ab p p piam aduicant Si sancti mltos p p piam p p piam  
 dicit vident p p piam curuat aut dicit mltas honore illu  
 et cultu dicitur illis qd p p piam no solu no fuisse ac  
 sissime curati Quid etiam fuisse dicit honore et dig  
 nitatibz p p piam magis Illo qd p p piam hie dicit magis  
 quod gladiu m dicit dicitur p p piam p p piam qd p p piam  
 qua honore deo p p piam alia qd mltis qd p p piam p p piam  
 p p piam et nobis mltos p p piam p p piam Sibi ne p p piam